令和 2 年 3 月 13 日

保護者の皆様

茨木市立忍頂寺小学校

校 長  森  亮

卒業式当日のお願いについて

早春の候、みなさま方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

日ごろは、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。

標記の件について、感染症予防のため、下記の通りといたします。どうぞよろしくお願い

いたします。

記

１ 本年度の卒業式について

（１）式典の参加者について

・ 卒業生、教職員、保護者（２名まで）のみで行います。

（２）時間短縮の為のプログラムの変更について

・ 教育委員会告辞､ＰＴＡ会長祝辞､市長メッセージ披露､祝電披露は行いません。

（告辞･祝辞・祝電等は、職員室前掲示板に掲示いたします。）

・ 例年、教室にて実施しております担任による児童への最後の授業は、本年度体

育館にて実施いたします。

（保護者の方は、式後そのまま体育館にてお待ちください。）

（３）会場設置について

・ 座席の配置は、間隔を可能な限り空けております。

２ 保護者の方へのお願い

（１）受付について

・ 保健室前で行います。

・ 午前９時 00分～午前９時 10分に行います。時間厳守でお願いします。

・ 参加者は、保護者の方のみの為、きょうだい等、子どもの入場はできません

（２）感染症予防のために

・ 可能な限り、マスクの着用をお願いします。

・ 風邪等の症状のある方は、来校を控えてください。